
directa

I.D.: 104970487

Data publicarii	28.10.24	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.660,50 RON - 2.660,50 RON

Descriere: Carioci Milan set 30 12.61 378.15 71.85 2 Acuarele Brillia buc 30 21.85 655.46 124.54 3 Hartie creponata set 24 11.76 282.35 53.65 4 Pixuri Kores buc 12 2.10 25.21 4.79 5 Pioneze panou pluta buc 6 3.36 20.17 3.83 6 Creion Bic buc 40 1.68 67.23 12.77 7 Creta colortaa Daco buc 12 2.10 25.21 4.79 8 Lipici solid buc 30 3.36 100.84 19.16 9 Lipici lichid Ecada buc 18 1.68 30.25 5.75 10 Corector pensan buc 6 8.40 50.42 9.58 11 Dosar PVC buc 30 0.84 25.21 4.79 12 Folii pvc Daco top 7 16.81 117.65 22.35 13 Joc Creativ si Creatie buc 2 50.42 100.84 19.16 14 Joc Creativ si Creatie buc 3 42.02 126.05 23.95 15 Set constructii buc 6 54.62 327.73 62.27 16 Joc Roti dintate buc 1 63.03 63.03 11.97 17 Set 40 pcs magnetice buc 3 50.42 151.26 28.74 18 Set 40 pcs magnetice buc 3 37.82 113.45 21.55
